

地素时尚股份有限公司

2018 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

地素时尚股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行业信息披露指引第十二号 - 服装》的相关规定，现将公司 2018 年第三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、2018 年 1-9 月零售终端数量变动情况

品牌	2017 年末数量 (家)	报告期新开 (家)	报告期关闭 (家)	报告期末数量 (家)
直营	395	29	33	391
其中：DA	212	8	21	199
DM	27	9	2	34
DZ	146	9	10	145
RA	10	3	0	13
经销	643	70	41	672
其中：DA	402	40	22	420
DM	19	6	2	23
DZ	222	24	17	229
总计	1038	99	74	1063

备注：DA 指 DAZZLE 品牌
 DM 指 DIAMOND DAZZLE 品牌
 DZ 指 d'zzit 品牌
 RA 指 RAZZLE 品牌
 （下同）

二、按品牌收入、成本和毛利分析

单位：元 币种：人民币

品牌	营业收入		营业成本		毛利率	
	金额	同比	金额	同比	当期	上年同期
DA	864,450,637.02	6.19%	217,762,954.03	9.43%	74.81%	75.56%
DM	121,789,235.41	13.23%	25,446,727.72	29.45%	79.11%	81.72%
DZ	475,148,112.54	4.08%	128,278,072.08	7.55%	73.00%	73.87%
RA	5,277,153.12	1641.70%	1,305,226.38	2216.18%	75.27%	81.40%
其他	4,019,195.73	-3.97%	2,637,357.76	-5.98%	34.38%	32.98%
小计	1,470,684,333.82	6.37%	375,430,337.97	10.17%	74.47%	75.35%

备注：其他指物料。

三、按模式收入、成本和毛利分析

单位：元 币种：人民币

品牌	营业收入		营业成本		毛利率	
	金额	同比	金额	同比	当期	上年同期
线上	167,326,154.83	53.09%	36,739,442.96	32.90%	78.04%	74.71%
其中：电商	167,326,154.83	53.09%	36,739,442.96	32.90%	78.04%	74.71%
线下	1,303,358,178.99	2.36%	338,690,895.01	8.16%	74.01%	75.41%
直营	646,787,734.82	3.00%	141,386,236.28	10.24%	78.14%	79.57%
经销	652,551,248.44	1.77%	194,667,300.97	6.91%	70.17%	71.60%
其他	4,019,195.73	-3.97%	2,637,357.76	-5.98%	34.38%	32.98%
总计	1,470,684,333.82	6.37%	375,430,337.97	10.17%	74.47%	75.35%

备注：其他指物料。

特此公告。

地素时尚股份有限公司

董事会

2018年10月27日